Ректору ГУУ, председателю приёмной комиссии И.В. Лобанову

от ________________________________________________
Фамилия, имя, отчество поступающего

__________________________________________________,

номер личного дела ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по образовательным программам высшего
образования программам магистратуры по направлению подготовки

________________________________________________________________________________________________,

____________________________________________________ формы обучения.
            (очной/ заочной)

Обязуюсь в течение первого года обучения представить в организацию оригинал
документа, удостоверяющего образование соответствующего уровня, необходимого для
зачисления.

Подтверждаю, что мною не подано (не будет подано) заявление о согласии на
зачисление на обучение по программам высшего образования данного уровня на места в
рамках контрольных цифр приема в другие организации.

Подпись________________________                                   «_______» ______________________2020 г.

Заявление №_______ принял.

Секретарь приёмной комиссии   _____________________
Подпись

 «_______» ________________________2020 г.